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Oficyna Oficyna 
B1. Likwidacja rampy (niespełniającej swojej funkcji ze względu na 
3 stopnie przy wejściu do budynku) i odtworzenie formy schodów 
zabytkowych.
B2. Odkucie tynków, oczyszczenie, wysuszenie, odgrzybienie, 
uzupełnienie braków, wykończenie tynkiem konserwatorskim 
w kolorze elewacji, odcienie typu off white.
B3. Przebudowanie pierwszego piętra, wykonanie nowej konstrukcji 
dachu oraz wykonanie pokrycia z blachy na rąbek miedzianej.
B4. Przemurowanie ścian 1 piętra ze względu na bardzo zły stan 
konstrukcyjny, wprowadzenie otworów okiennych 1 piętra w osi otworów 
na parterze, w celu uporządkowania kompozycji elewacji.
B5. Wymiana stolarki okiennej na stolarkę drewnianą, wymiana 
parapetów na miedziane.
B6. Renowacja lub wymiana gzymsu z materiału izolacyjnego 
(sztukateria elewacyjna).
B7.Demontaż i zamurowanie wiaty oraz wejścia istniejącego do piwnicy.
B8. Wymiana stolarki drzwiowej na stolarkę drewnianą.
B9. Docieplenie przegród zewnętrznych od strony wewnętrznej 
systemowym rozwiązaniem.
B10. Wykończenie posadzek oraz ścian łazienek płytkami ceramicznymi 
o formie stylizowanej wraz z koniecznymi warstwami izolacyjnymi 
i naprawczymi.
B11. Wymiana stolarki drzwiowej wewnętrznej na stylizowaną, 
drewnianą.
B12. Remont nawierzchni w przejściu zewnętrznych przy kolumnadzie 
od Pałacu, poprzez Galerię do Oficyny wraz z wykończeniem jej płytami 
granitowymi.
B13. Wykonanie izolacji przeciwwodnej poziomej, iniekcji na ścianach 
konstrukcyjnych zewnętrznych i wewnętrznych.
B14. Oczyszczenie, wysuszenie, odgrzybienie, uzupełnienie braków 
w murach fundamentów, wykonanie izolacji pionowej fundamentów do 
wys. 50cm nad poziomem terenu.
B15. Wykończenie posadzek w głównych salach deskami drewnianymi 
(deski bielone daglezja), w korytarzu płytkami gres (pólpoler, odcienie 
szarości).
B16. Wymiana warstw posadzki na gruncie o odpowiedniej szczelności 
i termice.
B17. Wymiana obróbek blacharskich oraz rur spustowych na  miedziane

ŁącznikŁącznik
D1. Przebudowa istniejącego obiektu, nawiązanie do formy otaczającej 
zabudowy, wykonanie pokrycia z blachy na rąbek stojący, miedzianej.
D2. Stolarka okienna aluminiowa z profilem ukrytym.
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A3

Przebudowa, remont i zmiana sposobu
użytkowania wraz z konieczną infrastrukturą
zespołu pałacowo-parkowego t.j.: dwór
(d. oficyna) i pałac, połączone galerią, łącznik
oraz park przy ul. Sanatoryjnej 1, działka ewid.
nr 1228 obr. 0001 w Krasnobrodzie.
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Samodzielne Publiczne Sanatorium
Rehabilitacyjne im. Janusza Korczaka
w Krasnobrodzie, ul. Sanatoryjna 1,
22-440 Krasnobród

Elewacja wschodnia - stan projektowany

2161_PT_A_B_GE_202

ul. Sanatoryjna 1, dz. nr 1228, obr. 0001, 22-440
Krasnobród
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